
Strana 1/7 
 

 

 

 

ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE 

„Hledá se THERMASTER 2024“ 
(dále jen „Pravidla“) 

Úvodní ustanovení 

Vyhlašovatelem, organizátorem, pořadatelem, provozovatelem a technickým správcem soutěže 

„Hledá se THERMASTER 2024“ (dále jen „soutěž“) je společnost Thermona, spol. s r.o. se sídlem 

Stará osada 258, 664 84 Zastávka, IČO: 13692861, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 413 (dále jen „Společnost“) zastoupenou 

Mgr. Markem Nováčkem. 

Soutěž se řídí výlučně těmito pravidly dostupnými na webové stránce 

www.thermona.cz/thermaster.  Jde o jediný dokument, který závazně upravuje pravidla uvedené 

soutěže, obsažená v propagačních materiálech. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze 

formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. Dodatky budou publikovány na výše uvedené 

webové adrese.  

Podmínky účasti 

Soutěže se může účastnit každá fyzická podnikající osoba či právnická osoba, která je 

registrovaným obchodním partnerem společnosti a svůj zájem o účast v soutěži potvrdí 

závaznou registrací (dále jen „zájemce“) jejíž součástí je i udělení souhlasu se zpracováním 

osobních údajů v rozsahu dle těchto pravidel, a to nejpozději do 30. 9. 2024 na webové stránce 

www.thermona.cz/thermaster. Každý registrovaný zájemce obdrží od společnosti potvrzení o 

zařazení do soutěže prostřednictvím informačního emailu. 

Do slosování výher v této soutěži budou zařazeni ti zájemci, kteří v době konání soutěže 

provedou instalaci alespoň 10 kusů plynových a/nebo elektrických kotlů THERM (dále jen 

„kotle“) dodaných přímo společností nebo prostřednictvím tuzemské obchodní sítě a úspěšně je 

zaregistrují v době konání soutěže u společnosti prostřednictvím provizního systému jako 

namontované – TM, TMS (instalované u koncového zákazníka). V tento moment se stávají 

účastníkem soutěže (dále jen „účastník“). Seznam výrobků plynových a elektrických kotlů 

zařazených do soutěže je uveden v Příloze č. 1. 

Soutěž se koná v období od 1. 2. 2024 v 0.00:00 hodin do 8. 12. 2024 do 23.59:59 hodin 

včetně (dále jen „doba konání akce“) na území České republiky.  

Účastník bude vždy nejpozději 5. pracovní den nadcházejícího měsíce informován o svém 

průběžném stavu zaregistrovaných kotlů v soutěži a svém průběžném umístění v Soutěži e-

mailovou zprávou zaslanou Společností na email uvedený v registraci.  

Účastník se své účasti v soutěži může kdykoliv vzdát, a to emailem odeslaným na adresu 

thermona@thermona.cz s předmětem zprávy „Odstoupení ze soutěže THERMASTER“. 

Princip soutěže 

Výsledky všech zaregistrovaných účastníků budou vyhodnoceny dle celkového počtu 

zaregistrovaných montáží v době trvání soutěže a tři účastníci Soutěže s nevyšším počtem 

http://www.thermona.cz/thermaster
http://www.thermona.cz/thermaster
mailto:thermona@thermona.cz


Strana 2/7 
 

 

 

 

registrovaných montáží obdrží ceny dle Přílohy č. 3. V případě shodného počtu provedených 

registrací bude rozhodujícím faktorem vyšší součet ceníkových cen instalovaných kotlů 

registrovaných do soutěže dle dne provedení registrace.  

Účastníci Soutěže budou zařazeni do losování výher a obdrží ceny, jejichž pořadí a výčet je 

uveden v Příloze č. 2 těchto pravidel.  

V případě, že počet účastníků Soutěže zařazených do losování bude nižší, než počet cen, bude 

provedeno losování o ceny podle pořadí cen, a to pouze o ceny, jejichž počet odpovídá počtu 

účastníků Soutěže. Každý z účastníků Soutěže může získat pouze jednu vylosovanou cenu.  

Losování výher Soutěže a vyhodnocení nejlepší montážní firmy proběhne veřejně, způsobem, 

který společnost sdělní na webové stránce www.thermona.cz/thermaster nejpozději 

do 8. 12. 2024. 

Na výhry se nevztahují další obchodní benefity poskytované společností. 

Společnost předá výhry jejich výhercům nejpozději do třiceti (30) dnů ode den slosování, a to 

v sídle společnosti, nedohodnou-li se společnost a výherce jinak.   

Zásady zpracování osobních údajů 

Každý Účastník Soutěže bere na vědomí, že pro účely účasti v Soutěži, včetně kontroly plnění 

podmínek Soutěže, informování o průběhu Soutěže, případném předání výhry, bude Společnost 

zpracovávat osobní údaje zejména: jméno, příjmení, název firmy, IČO, mobil, e-mail, obor 

podnikání, místo podnikání, sídlo společnosti, adresa provozovny, popř. další údaje, které 

společnosti v rámci Soutěže poskytne. 

Údaje budou zpracovávány po celou dobu trvání Soutěže a 6 měsíců po jejím ukončení. 

Účastník Soutěže uděluje souhlas s tím, že Společnost je oprávněna zveřejnit na webových 

stránkách www.thermona.cz, sociálních sítích i tiskových materiálech jeho osobní údaje v 

rozsahu jméno, příjmení, obchodní firma, jakož i fotografie nebo zvukové záznamy vyhotovené v 

průběhu trvání Soutěže anebo losování a vyhlášení jeho výsledků a taktéž je ve stejném rozsahu 

zveřejňovat ve sdělovacích prostředcích v souvislosti s informováním o Soutěži a výsledcích 

slosování, včetně budoucích ročníků. 

V případě, že zájemce neudělí souhlas Společnosti se zpracováváním svých osobních údajů 

nestane se účastníkem Soutěže. V případě, že účastník Soutěže následně odvolá svůj souhlas 

s jejich zpracováním či pokud požádá o jejich výmaz či bude požadovat omezení jejich zpracování 

či pokud vznese námitku v souvislosti se zpracováním osobních údajů, bude jeho účast v soutěži 

ukončena. V takovém případě budou jeho údaje ze Soutěže vymazány bez zbytečného odkladu. 

Každý Účastník má právo na přístup k osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz anebo 

omezení zpracování a právo vznést námitku, včetně práva obrátit se na Úřad pro ochranu 

osobních údajů. Zpracovatelem osobních údajů je Společnost. 

Závěrečná ustanovení 

Společnost si vyhrazuje právo kdykoliv Soutěž bez udání důvodu zkrátit, přerušit, odvolat nebo 

zrušit, či změnit její pravidla, včetně podmínek účasti a losování. Veškeré změny pravidel nabývají 

účinnosti jejich vyhlášením na stránkách www.thermona.cz/thermaster. Žádná z uvedených 

http://www.thermona.cz/thermaster
http://www.thermona.cz/
http://www.thermona.cz/thermaster


Strana 3/7 
 

 

 

 

změn Soutěže nezakládá nárok účastníků Soutěže na náhradu škody či nákladů vynaložených v 

Soutěži. 

Náklady vynaložené účastníkem v souvislosti s účastí v Soutěži nese účastník, pokud není 

písemně dohodnuto jinak. 

Veškeré záležitosti těmito pravidly neřešené nebo neupravené budou řešeny s konečnou 

platností Společností. Pravidla jsou platná a účinná dnem jejich vydání. 

 

V Zastávce 31. ledna 2024 

Mgr. Marek Nováček v. r. 

    jednatel společnosti 

 

 



Strana 4/7 
 

 

 

 

Příloha č. 1 
 

Seznam výrobků plynových a elektrických kotlů výrobce Thermona, spol. s r. o. zařazených 

do soutěže: 

Plynové kondenzační kotle 

Skl. číslo Název 

10101 THERM 14 KDN 

10102 THERM 14 KDZN 

10103 THERM 14 KDZN 5 

10105 THERM 18 KD 

10125 THERM 18 KDC 

10106 THERM 18 KDZ 

10107 THERM 18 KDZ 5 

1091 THERM 24 KDCN 

1093 THERM 24 KDN 

1095 THERM 24 KDNS 

1092 THERM 24 KDZN 

1094 THERM 24 KDZN 5 

Skl. číslo Název 

1096 THERM 25 KD 

1098 THERM 25 KDC 

1097 THERM 25 KDZ 

1099 THERM 25 KDZ 5 

10117 THERM 35 KD 

10126 THERM 35 KDC 

10118 THERM 35 KDZ 

10119 THERM 35 KDZ 5 

10124 THERM 49 KD 

10120 THERM 65 KD 

1090.1 THERM 90 KD.A 

10127 THERM 120 KD.A 

Sety kondenzačních kotlů a externího zásobníku TV

Skl. číslo Název 

10102/100 THERM 14 KDZN + OKH 100 NTR/HV 

10102/125 THERM 14 KDZN + OKH 125 NTR/HV 

10106/100 THERM 18 KDZ + OKH 100 NTR/HV 

10106/125 THERM 18 KDZ + OKH 125 NTR/HV 

10106/80 THERM 18 KDZ + THERM 80/S 

1092/100 THERM 24 KDZN + OKH 100 NTR/HV 

Skl. číslo Název 

1092/125 THERM 24 KDZN + OKH 125 NTR/HV 

1097/100 THERM 25 KDZ + OKH 100 NTR/HV 

1097/125 THERM 25 KDZ + OKH 125 NTR/HV 

1097/80 THERM 25 KDZ + THERM 80/S 

10118/80 THERM 35 KDZ + THERM 80/S 

 

Plynové atmosférické kotle

Skl. číslo Název 

1038.9 THERM 20 CXE.AA 

1039.9 THERM 20 LXZE.A 

1076.1 THERM 20 LXZE.A 5 

1044.9 THERM 28 CXE.AA 

Skl. číslo Název 

1045.9 THERM 28 LXZE.A 

1019.10 THERM PRO 14 KX.A 

1014.9 THERM PRO 14 XZ.A 

  



Strana 5/7 
 

 

 

 

Sety atmosférických kotlů a externího zásobníku TV 

Skl. číslo Název 

1039/100 THERM 20 LXZE.A + OKH 100 NTR/HV 

1045/100 THERM 28 LXZE.A + OKH 100 NTR/HV 

Skl. číslo Název 

1014/100 THERM PRO 14 XZ.A/100 HV 

 

Elektrické kotle 

Skl. číslo Název 

1601.1 THERM EL 8 

1602.1 THERM EL 15 

1603.1 THERM EL 23 

1604.1 THERM EL 30 

1605.1 THERM EL 38 

1606.1 THERM EL 45 

Skl. číslo Název 

1607.1 THERM EL 5 

1608.1 THERM EL 9 

1609.1 THERM EL 14 

1611.1 THERM ELN 8 

1612.1 THERM ELN 15 

 

Set elektrických kotlů a externího zásobníku TV 

Skl. číslo Název 

1608/100 THERM EL 9 + OKH 100 NTR/HV 

1608/125 THERM EL 9 + OKH 125 NTR/HV 

Skl. číslo Název 

1609/100 THERM EL 14 + OKH 100 NTR/HV 

1609/125 THERM EL 14 + OKH 125 NTR/HV 

  



Strana 6/7 
 

 

 

 

Příloha č. 2 
 

Seznam soutěžních cen a pořadí výher zařazených do soutěže: 

Pořadí Ceny 

1. cena Dárkový poukaz na dovolenou 50 000 Kč 

2. – 4. cena Dárkový poukaz na pronájem obytného vozu 20 000 Kč 

5. cena Kotel THERM 25 KDZ 5 (1099) 

6. cena Kotel THERM 24 KDZN 5 (1094) 

7. cena Kotel THERM 25 KDC (1098) 

8. cena Kotel THERM 24 KDCN (1091) 

9. cena Kotel THERM 25 KDZ (1097) 

10. cena Kotel THERM 24 KDZN (1092) 

11. - 18. cena Dárkový poukaz ve výši 10 000 Kč * 

19. - 28. cena Dárkový poukaz ve výši 2 000 Kč * 

29. - 34. cena Separátor nečistot s magnetem ¾“ s uzávěry a filtrem Caleffi (43684) 

35. - 40. cena Separátor nečistot s magnetem ¾“ Caleffi (43566) 

41. - 46. cena Termostat THERM Home SR (44541) 

47. - 52. cena Termostat THERM Home S (44540) 

* Dárkový poukaz je možné uplatnit pouze v rámci eshopové objednávky na e-shopu 

shop.thermona.cz  

  



Strana 7/7 
 

 

 

 

Příloha č. 3 
 

Seznam cen pro tři nejlepší firmy s nevyšším počtem registrovaných montáží: 

Pořadí Cena 

1. cena Dárkový poukaz ve výši 100 000 Kč * 

2. cena Dárkový poukaz ve výši 75 000 Kč * 

3. cena Dárkový poukaz ve výši 50 000 Kč * 

* Dárkový poukaz je možné uplatnit pouze v rámci eshopové objednávky na e-shopu 

shop.thermona.cz  

 


